
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Zhotovitel 

název a sídlo: KLEOS stavební s.r.o. 

Tlapákova 1194/ 18 
700 30 Ostrava- Hrabůvka 

Zdravolni ustav se sidlem , 
Doruceno: 23.07.2021 
ZU/19873/2021 
li Sl y: 1 pr 11 ahy, 

111111111111111 
zusoes1489a14 

Zapsán v obchodním rejstříku vedením Krajským soudem v Ostravě oddíl C 
vložka 23976 

Zastoupená ve smluvních věcech: Martin Kubík, jednatel 
IČO: 25879308 
DIČ: CZ25879308 
ID datové schránky: k3:ffvnj 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 1650920399/0800 

( dále jen „zhotovitel") 

1.2 Objednatel 

název a sídlo: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 

Zastoupená ve smluvních věcech: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
ID datové schránky: 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
( dále jen „objednatel") 

pubj9r8 
ČNB Ostrava 
3235761/0710 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Předmětem této Smlouvy o dílo ( dále jen „SoD") je dodávka a montáž/výměna 19 ks střešních oken 

v budově objednatele, pracoviště Frýdek-Místek, na adrese Palackého 122 a provedení veškerých 
zednických a dalších prací, souvisejících s dodávkou a montáži/výměnou 19 ks střešních oken, jak je 
uvedeno v Krycím listu nabídky na zakázku ze dne 1 O. 6. 2021, který je nedílnou součástí této SoD 
jako její příloha č. 1, a to za podmínek dále uvedených v této SoD (dále jen „dílo"). 

2.2. Specifikace díla: 

12 ks střešních oken, rozměry 78 x 160 cm vč. lemování pro výměnu 

4 ks střešních oken, rozměry 78 x 98 cm vč. lemování pro výměnu 

3 ks střešních oken, rozměry 78 x 55 cm vč. lemování pro výměnu 

1 O ks venkovní markýzy na východní a jižní okna na okna o rozměrech 2ks 78 x 98 cm a 8 ks 78 
x 160 cm (konkrétní okna budou upřesněna při zaměření) 



2 ks žaluzie lamelové na okna 78 x 98 cm (konkr;ét_ní okna budou upřesněná při zaměření) 

8 ks žaluzie lamelové na okna 78 x 160 cm (konkrétní okna budou upřesněna při zaměření) 

Specifikace typu oken: 

kyvná střešní okna, bezúdržbová plastová okna s dřevěnýmjádrem, barévně a tvarově stálá 
střešní okna odolná proti škůdcům s.integrovanou ventilací pomocí větrací klapky. 

Ovládání ru'čnípomocí zabudovaného madla.(při zaměřenfse určí, zda bude na okně umístěno 
horní nebo dolní madlo). 

Zasklení izolačním dvojsklem - maximální• součinitel. prostupu tepla celým oknem = Uw 1,3 
W/m2K. 

Vnější oplechování v provedení z h_liníku, lemováiH oken z hliníku, lemování pro nízkou krytinu, 
musí obsahovat zateplovací límec na celou výšku okenního rámu, lemování umožní výměnu 
starého střešního okna za nové bez nutnosti stavební úpravy stávajícího ostění. 

Součástí díla je: 

demontáž a ekologická likvidace·původních 19 ks qken 
demontáž související části krytiny a.oplechování 
dociávka 19 ks střešních oken o rozměrech a s technickými parametry dle výše uvedené 
specifikace 
dodávka a m·ontáž venkovních markýz a lamelových žaluzií v rozměrech dle výše uvedené 
specifikace 
montáž 19 ks střešních oken podle systémových řeš'ení \:'ýrobce a proyedení veškerýc_h 
souvisejících prací s demontáží a zpětnou montaží oken 
doplnění související navazující části krytiny po obvodu střešního okna 
doP.lnění a naváz4QJ parotěsné zábrany po obvodu. střešního okna. 
zapravení ostění oken včetně výmalby bílou barvou, jako je stávající 
likvidace veškerých vzniklých odpadů v souladu s platnou legislativou, finální úklid pracoviště 
předání t_e~hni~ké dokumentace k oknům,·návoďů k použití, zaškolení obsluhy. 

3. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 
3„1. Zhotovitel se zavazuje zahájitpráce na díle bez.zbytečného odkladu po ((činnosti _této SoD., 

3.2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 31. 1,0. 202 L 

3.3. Místo plnění: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě~ pracoviště Frýdek-Místek, Palackého 122. 

4. CENA 
4.1. Cena za splnění předmětu SoD dle čl. 2. je cenou smluvní a činí: 

- 419.429 Kč'bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"): 

- 88.080,09 Kč DPH 21% 
- 507.509,09 Kč.cena.s DPH 

Tato cenaje maximální a konečná. 

4.2 Objednatel neposkytuje zálohy. Ustanovení§ 2611 občanského zákoníku se nepoužije. 

4.3, Pokud v důsledku nových skutečností, které' nastanou v průběhu realizace díla, vyvstane nutnost 
provéstvícepi:áce nad rámec plnění daného touto smlouvou, nebo si provedení víceprací vyžádá přímo 
objednatel, je zhotovitel oprávněn tyto práce provést až po písemném odsouhlasení ze strany 
objednatele, s tím, že bQ.de rovněž odsouhlasena. i cena.za vícepráce, a to fqrmou .dodatku ke smlouvě. 

2 



5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
5.1. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách: faktura bude v souladu s ust. § 

261 O odst. 2 obč. zák. zhotovitelem vystavena po předání řádně dokončeného a předaného díla, tedy 
díla, které je prosté vad, jež by bránily jeho řádnému nebo obvyklému užívání. 

5.2. Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě 21 kalendářních dnů od doručení objednateli. 

5 .3. Faktura ( daňový doklad) musí obsahovat tyto základní náležitosti: označení faktury a její číslo, název, 
sídlo, DIČ, IČO objednatele a jeho bankovní spojení, název, sídlo, DIČ, IČO zhotovitele a jeho 
bankovní spojení, název díla, rozsah a předmět plnění, fakturovaná částka, veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v účinném znění, datum 
vystavení a odeslání faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění, splatnost, součástí faktury bude 
podepsaný předávací protokol. 

5.4. V případě, že faktura nebude mít náležitosti stanovené touto SoD, má objednatel právo ji vrátit 
zhotoviteli k doplnění či novému vyhotovení. Splatnost původní faktury bude zastavena ke dni 
oprávněného vrácení faktury. Nová splatnost začne dnem přijetí nové nebo opravené faktury 
objednatelem 

5.5. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je povinen o tom 
neprodleně písemně informovat objednatele ZU. Bude-li zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené na faktuře 
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH, je objednatel 
oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v 
souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude snížena celková cena díla a zhotovitel obdrží 
cenu díla bez DPH. Zhotovitel souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedeným postupem je zcela 
splněn závazek objednatele uhradit vyfakturovanou cenu díla. V případě, že z důvodu porušení 
povinností vyplývajících ze zákona o DPH zhotovitelem bude objednatel jako ručitel vyzván 
příslušným správcem daně k zaplacení dlužné částky DPH za zhotovitele, a to z jakéhokoliv důvodu, 
a tuto dlužnou částku DPH za něj uhradí, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli tuto dlužnou 
částku do 30 dní ode dne, kdy byl k tomu objednatelem písemně vyzván. V případě, že se zhotovitel 
stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má objednatel současně právo od této 
smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

6. SMLUVNÍ POKUTY 
6.1. Při nedodržení termínu plnění má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny 

díla za každý započatý den prodlení zhotovitele. Zhotovitel není povinen uhradit výše uvedenou 
smluvní pokutu, pokud nastaly podmínky pro prodloužení termínu zhotovení díla dle této smlouvy nebo 
nastaly okolnosti nezávislé na vůli či konání zhotovitele, které prodloužení termínu dokončení díla 
podstatným způsobem ovlivnily a zhotovitel na takovéto okolnosti objednatele řádně a včas upozornil a 
tyto mimořádné okolnosti specifikoval, včetně případného předpokládaného dopadu na termín 
dokončení díla, a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od jejich vzniku a následně 7 kalendářních 
dnů od jejich ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší 
moci o této skutečnosti je povinen zhotovitel neprodleně informovat zástupce objednavatele. 

6.2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je poskytovatel oprávněn 
požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši podle nařízení vlády 351/2013 Sb. 

3 



7. PŘEJÍMÁNÍ PRACÍ 
7 .1. Srn luvní strany se dohodly, dílo bude předáno a převzato najednou. 

7.2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dokončené dílo řádně a vč.as v soullldu s toµto SoD. Termín 
jednán.í o předání a: převzetí dokončených prací.sjedhajíznotovitel a objednatel písemně prostřednictvím 
kontaktních.e-mailů minimálně 3 pracovní dny předem. 

7.3 . .Z jednání o předání a převzetí' díla bude pořízen předávací protokol podepsllný oběma smluvními 
stranami. Objednatel je oprávněn odmítnQut převzít ďílq, pokud toto Vykazuje takové vady a nedodělky, 
pro které je nelze řádně už'ívat. V předávacím protokolu budou uvedeny i případné drobné vady a 
nedodělky, které však nebrání jeho obvyklému užívání, á bude v něm stanoven termín pro jejich 
odstranění. Důvody, pro které objednatel odmítl ·dílo převzít je povinen zapsat do předávacího 
protokolu. 

7.4. V případě, že objednatel odmítne.· bez uvedení důvodu převzít řádně a včas t1konče11é celkové dílo a 
podepsat předávací protokol, m;á se za to, že zhotovitel předal dílo následujícího dne po uplynutí 
termťnu sjednaného k předání a převzetí díia. · 

8. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
8J. Záruční doba je stanovena v délce 48 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním díla. 

8.2 Má-li dílo při předání zjevné vady;je objednatel oprávněn: 
a) odmíthollt převz~tí vadného plnění\:aniž byse tím objednatel dostal.do'prodlení s převzetím 
plnění, a aniž. by tím zanikl závazek zhotovitele dodat bezvadné plnění; nebo 

b) převzít vadné plnění s výhradami s tím, že objednateli vzniká právo uplatňovat nároky z 
odpovědnosti. za vady kdykoli v záruční době. · 

8.3. Objednatel je oprávněn uplatnit jeden, více či všechny nároky uvedené v tomto článku, pokud je lze z 
povahy věci uplatňovat společně. Volba nároků z odpověd11osti za vady díla jakož i. volba zpósobu; 
kterým mají být zjištěné vady odstraněny,. náleží výhradně objednateli. Objednatel je bez ohledu na 
charakter vady a závažnost porušení SoD výskytem vady vždy oprávněn: 

a) požadovat odstranění vad doqáním náhradního plnění za plnění vadné, 

b) požadovat odsfranění vad opravou díla, jestliže vady jsou opravitelné, 

c) požadovat přim'ěřenou slevu z ceny, 

d) odstoupit od smiouvy. 

•8.4. Objednatel je povinen každé zjištění vady u zhotovitele písemně reklamovat, a to bezodkladně po 
jejím .zjištění, nejpozději však do konce sjednané záruky dle SoD, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem zhotovitel_i v posl~clní den záruční doby se považuje za včas upiatněnou. V reklamaci 
objednatel uplatní konkrétní svůj nárok z odpovědnosti za vady. -

8.5. Po obdržení reklamace je zhotovitel ,povinen obratem písemně objednateli oznámit t1znání 
reklamované vady, nebo uvést oprávněné objektivní ďůvody jejich ne.uznání. Pokud tak neučiní 
nejpozději do 7 pracovních dní po obdržení reklamace, platí, že s reklamací objednatele souhlasí a 
vady v plném rozsahu a bez. výhrad uznává. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním vad 
nejpozději do 21 pracovních dnů od dne, kdy byl o vadě uvědomen, nedojde-li k dohodě o. jiném 
termínu. ·· 

8.6. Pokud se dodatečně ukáže, že vady díla jsou neopravitelné nebo že š opravou jsou spojeny 
nepřiměřené n4klady, mµže obje:dnatel .Požadovat dodání náhradního díla, pokud toto .své rozhodnutí 
oznámí.zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co mu uvedenou skťitečfiost1 zhotovitel sdělil. 

8.7. Neprovede-li zhotovitel odstráhění vady, a to. ani po poskytnutí přim#ené dodate'čné lhůty 
objednatelem,je objednatel opráyněn: · 

a) od smlouvy zcela nebo zčásti odstoupit, 
b) požadovat poskytm.1tí slevy, nebo 
c) na náklady zhotovitele buď sám, nebo prostřednictvím třetí osoby přistoupit k. odstraňování 
vady, přičemž povinnosti zhotovitele ze záruky za jakost a z odpovědnosti za vady tím nejsou 
dotčeny. 

4 



8.8.Záruční opravy jsou zdarma včetně práce, materiálu a cestovného. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou objednatel nemůže dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel, jakož i po dobu, po 
kterou jsou zhotovitelem vady odstraňovány. 

8.9. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. §2110 až§ 2112 a ust. § 2618 a§ 2629 občanského 
zákoníku. 

9. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 
9 .1. Zhotovitel je při provádění díla zejména povinen: 

Provádět dílo řádně ve lhůtě a v kvalitě dle této SoD, respektovat pokyny zástupce objednatele, 
vykonávat montážní a stavební činnost při respektování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci tak, aby plně vyhovovala potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce (mimořádnou 
pozornost věnovat bezpečnosti práce při pracích ve výškách), 

Omámit objednateli bez zbytečného odkladu, veškeré skutečnosti mající vliv na plnění předmětu této 
SoD. 

Zajistit řádné nakládání s odpady, včetně jejich likvidace ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech ve znění pozdějších předpisů, zejména zajistit odvoz a uložení odpadů na legální skládky či 
jiná vyhrazená úložiště, případně předat vytříděný materiál příslušnému sběrnému místu k recyklaci. 

Udržovat na předaných prostorách pořádek a čistotu. 

Konzultovat se zástupcem objednatele dle potřeby veškeré pracovní a technologické postupy v zájmu 
dosažení kvalitního a včasného plnění předmětu díla a případně upozorňovat na kolimí místa a 
navrhovat jejich odstranění. 

Plně respektovat a dodržovat pravidla a nařízení vydaná exekutivní a zákonodárnou mocí České 
republiky v souvislosti s výskytem choroby CO VID 19 a v této souvislosti vydané vnitřní předpisy 
objednatele, pokud s nimi bude prokazatelně semámen. 

10. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
IO.I. Dílo bude prováděno z vnitřní strany objektu objednatele a za provozu objektu, provoz objektu 

nebude přerušen. Zhotovitel musí učinit taková opatření, aby nebyla ohrožena bezpečnost uživatelů 
objektu, a aby při provádění díla nedošlo k ohrožení života nebo zdraví osob, a aby nedošlo k 
poškození majetku objednatele. 

10.2. Případné škody, které způsobí zhotovitel na prostorách objednatele, případně třetim osobám, 
odstraní zhotovitel na vlastní náklady, nebude-li to možné, poskytne finanční náhradu. Škody, které 
by způsobil objednatel na díle zhotovitele, odstraní zhotovitel na náklady objednatele. 

10.3. Při zmaření prací na provádění díla ze strany objednatele se objednatel zavazuje uhradit veškeré 
dosud provedené práce, zakoupený a použitý materiál včetně režie a dopravy. 

I 0.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele postoupit třetí straně pohledávku, vzniklou na základě této smlouvy nebo v přímé 
souvislosti s ní. 

10.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele jednostranně započítat jakoukoli pohledávku vůči objednateli, vzniklou na základě 
této smlouvy nebo v přímé souvislosti s ní. 

5 



10.6. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště. v den zahájení prací. 

10.7. Objednatel je oprávněn, prostřednictvím svých zástupců, provádět průběžnou kontrolu díla a dávat 
zhotoviteli pokyny ohledně provádění díla. 

10.8, Objednatel je oprávněn od této SoD odstoupit, v pfípadě: 

a) prodlení zhotovitele s předártírri díla o Více ják 30 dní, a to výslovně z důvodů na straně 
zhotovitele, 

b) pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto SoD,. a/nebo pokyny objednatele, ~ ani po 
písemné výzvě objednatele neprovede nápravu v přiměřené dodatečné lhůtě poskytnuté mu 
k tomu objednatelem, 

c) vydaní rozhodnutí o úpadku zhotóvitele ve smyslu zakona číslo 182/2006 Sb., o úpa,dku a 
způsobech jeho řešení ve znění pozdějších předpisů. 

10.9. Zhotovitel je opravněn od této SoD odstoupit, v případě: 

•a) prodlení objednatele s předáním stavební připravenosti o·více jak 30 dní, 
b) opakovaného neposkytnutí potřebné součinnosti objednatelem, pokud ani po písemné výzvě 

objednatel neprovede nápravu v přiměřené dodate'čné lh_ůtě posky,tnuté mu k tomu zhotovitelem, 
c) opakovaného neoptavrtěného Znemožnění vstupu na staveniště nebo pokud objednatel opakovaně 

jiným způsobem brání ve výkonu řádné realizace předmětu. plnění, a objednatel neprovede 
nápravu v přiměřené dodatečné lhůtě poskytnuté mu k tomu zhotovitelem. 

1 O. I O. Odstoupení je účinné doručením písemného projevu vule odstoupit od SoD druhé .smluvní straně 
s uvedením jeho dóvodu. Odstoupením se závazky z této ·smlouvy ruší s .účinky do budoucna. 
V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany ·povinny vypořádat své vzájemn_é 
závazky a. pohledávky stanovené v zákoně nebo vtéto SoD, a to do 30 dnů od právních účinků 
odstoupení nebo v dohodnuté, lhůtě. 

11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

11.1, Vzájemné .. závazky a vztahy smluvních stran neupravené SoD se říqí. příslušnými· ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnfpozdějších předpisů 

1 L2, Tuto SoD lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou sm·luvních •stran; a to formou 
číslovaných dodatků ke smlouvě. 

113. Opr;ivněníjednat ve smJuvních věcech mají: 

za zhotovitele:  

za Zdravo'trzí ústav v Ostravě: In'g. Eduard Ježo, ředitel.,  

l 1.4. Oprávnění jednat ve věcech technických mají: 

za zhotovitele:  

za Zdravotní ústav v Ostravě:  

6 



11.5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdější předpisů. 

11.6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že objednatel na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit tuto smlouvu v 
registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen zpřístupnit či 
poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo 
zpřístupnění nevylučují. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

11. 7. Každá ze smluvních stran přebírá sama za sebe nebezpečí změny okolností. 

11.8. Jestliže se některé ustanovení SoD, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost SoD jako celku. V takovém případě se 
smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k SoD, v rámci kterého změní nebo přizpůsobí takové 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení tak, aby bylo dosaženo úpravy odpovídající 
účelu takového ustanovení a úmyslu smluvních stran v době uzavření SoD a hospodářského 
výsledku nejbližšího hospodářskému výsledku, kterého by bylo dosaženo neplatným, neúčinným 
nebo nevymahatelným ustanovením, popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k 
realizaci původního účelu takového ustanovení. 

11.9. Tato smlouva je pořízena ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno. 

11.1 O. Smluvní strany prohlašují, že SoD uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni či za jednostranně 
nevýhodných podmínek, že se s obsahem SoD před podpisem seznámily a tomuto obsahu plně 
rozumí a s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

Přílohy: 

- Příloha č. I: Krycí list nabídky na zakázku ze d~e 1 O. 6. 2021 

V Ostravě 

Za Z H O T O V I T E L E 

......... . 
Martin Kubík 
jednatel 

V Ostravě 22.7.2021 

Za O B J E DNA TE LE 



Zdravotníústav:se síd_lem v Ostravě. Partyzánské nám. 7, 702 Ob Ostrava 

Údaje o uchazeči 

Krycí li.st nabídky na zaká'zku 

,,Dodávka a,montáž 19 střešnfch•oken v budově tú Ostrava~ 

pracoviště Frýdek-Ml~e~, Palackého 122" 

Obchodní firma nebo název KLEOS stavební"s,r.o. 
(právnická osciba) 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Sídlo· 

.. 
IČ -

DIČ 
... 

Jméno ~ příjmení statutárního orgánu nébo jehi;> členu, 
případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem 
právnické osoby-

Jméno,a příjmení.(fyzlcl<ái>'soba) 
Bydliště, p,Ípadriě místó podnikání 

lČ; DIČ 

Telefon 

Fax 

Eamail 
.. 

Datová schránka 

Kontaktní.osoba;pro 
jednání vé'.ilěci nabídky 

Cenová nabídka 

Celková na_bídková cena 

Celkem DPH 

Celková cena včetně DPH 
---

v Ostravě'dne.10. 6. 2021 

-

Tlapákova 1194/-18 
700 30 ostrava,-·Hrabuvka 

25879308 

CZ25879308 

Martin Kubík 

 

 
·-
k3ffvnj 

 

419.429,00 Kč 

88.oso;o9 Kč 

507.509,09 Kč, 

................... - .......... ·.

8 



~LEOS STAVEBNI .STRECHY-OSTRAVA.Q 

Okna 
Kód výrobku Popis 

GLU 0051 MKlO STÍ\EŠNI OKNO· KYVNÉ TROJSKLO BEZÚD~BOVÉ 
78X160 včetně dopravy a montáfe 

GLU 0051 MK04 STÍ\EŠNI OKNO· KYVNÉ TROJSKLO BEZÚD~BOVÉ 
78X98 včetně dopravy a montá!e 

GLU 0051 CK02 STIÍEŠN( OKNO· KYVNÉ T~OJSKLO BEZÚDRŽBOVÉ 
78x55 

EL6000MK10 
78X160 

EL6000MK04 
78X98 

EL6000CK02 
78XSS 

včetně.dopravy a montáfe 

LEMOVÁNI PRO VÝMENU SE ZATEPLOVAd SADO_U 
včetně dopravy a montáže 

LEMOVÁNÍ PRO VÝMtNU SE ZATEPLOVACÍ SADOU 
včetně dopravy a montáže 

LEMOVÁNI PRO VÝMtNU SE ZATE~LOVACI SADOU 
včetně dopravy a montáfe 

MARKÝZA A ŽALUZIE 
MHL 6050 MK04 VENKOVNÍ MARKÝZA MANUAL 
78X98 včetně dol)ravy ~ montále 

IIIIHL 6050 MKlO VENKOVNI MARKÝZA MANUAL 
78X160 včetně do11ravv a mont,Ue 

PAL MK04 LAMELOVÁ 2ALUZIE MANUAL 
78X98 včetně dopravy a montáte 

PAL MKlO LAMELOVÁ 2ALUZIE MANUAL 
·78X160 včetně dopravy a montáfe 

U003 ŠINDEL NA DOLOŽENI KRYTINY 

45003 DEMONTÁŽ ODVOZ A LIKVIDACE 

TT30 TMELENÍ A VÝMALBA OSTEN[ 

Celkem okna bez DPH 

DPH 
'éelkeiii. ' 

VELUX~ 
Množstvl 

12 

4 

3 

12 

4 

3 

2 

8 

2 

8 

19 

19 

159 000,00 Kč bez DPH 

39 760,00 Kč bez DPH 

24 690,00 Kč bez DPH 

61 320,00 Kč bez DPH 

17 360,00 Kč bez DPH 

11 280,00 Kč bez DPH 

3 860,00 Kč bez DPH 

15 440,00 Kč bez DPH 

6 240,00 Kč bez.DPH 

30 640,00 Kč bez DPH 

28 670,00 Kč bez DPH 

8 263,00 Kč bez DPH 

12 906,00 Kč bez DPH 

419 429,00 Kč bez DPH 

88 080,09 Kč DPH 

9 



Vetejný rejstrlk•a·Sblrka listin, Miriisterstvo·spravadlnosti Ceslté repubtiky 

Výpis 

:z obchodnlho reJstřlku, v~c!eného 
Krajským soudem v Ostravě 

~díl C, vložka· 23976 

Datum vznlku1a·zápl!;u: 
S. dubria.2001 
Spisová značka: 
;C 23976 vedená u Krajského soudu~.v-~Ostr;av.ě. 

'. Obchodní ,ftrma·: 
ISLEOS stavební s.r.o. 
Siélío: 
Tlapákova 1194/18, l:irab~vka, 700.30 Ostrava 
Iderítiflkačrií čfslo: 
258 79 308 - - . 
Právnl forma: 
spoiečnost-,s ručením omezeným 
Předmět podnikání: . 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až .. 3 živnostenského.zákona . 
klempířství _a opravá· karoserii· 
Pokřyva'čství, tesařství• · 
Provádění staveb; jejich změn a odstraňováni 
Statutá'rni .o~gán: 

jednatel: 

MARTIN KUBÍK,  
 

Den vzniku funkce:- S. dubna 2001 
Počet členil: 

1 

Zpfls.é,b J~dnání: 
Jednatel zastupuje společnost ve·všech záležitostech samostatně, v plném rozsahu. 
Spol~čnicl: · 

Společník: 
MARTIÍ'I KUBÍK,  

   

Podíl: 
Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: lOO°{o 
Drúh podílu: základní 

Zá_kladnl kapitál: 
100 ·ooo,- Kč 

Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se pgdfídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. S zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodni<;h společnostech a družstvech. · 
Tento výpis je n~prodéjný a byl,pořízen na,Internetu ,(hllp://www.'justice.cz). 
Dne: 10.6.20Íl 20::2a 
údaje platné ke dni 10.6.2021 03:41 

https:Hór.Justlce.czllas/ui/rejstrik,firma.vysledky7subjektld"240192&typ=PLATN_Y&sp=H4sLAAAAAAAIIAJ(IWýkvMTUOJSCwCUiWp~cví'<yiHVSt .. , 111 

10 




